

JH FYSIOTERAPI ApS

Park Allé 156, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 98 81 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Johnny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH FYSIOTERAPI ApS Park Allé 156 2605 Brøndby CVR-nr.: 26 98 81 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapeutvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke afklaring i interessentskabskredsen omkring fordeling af årets resultat i Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S og dermed opgørelsen af kapitalindestående for den enkelte interessent i samme. Ledelsen har medtaget det resultat som man påregner at modtage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 627.348 mod 393.203 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	662.553	590.300
2 Personaleomkostninger	-22.292	-353.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.450	-40.173
Driftsresultat	612.811	196.627
Indtægt af kapitalinteresse	204.262	338.596
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.097	-5.308
Resultat før skat	805.976	529.915
4 Skat af årets resultat	-178.628	-136.712
Årets resultat	627.348	393.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	566.348	334.303
Disponeret i alt	627.348	393.203

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.360</u>	<u>73.810</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.360</u>	<u>73.810</u>
6	Kapitalinteresse	<u>713.938</u>	<u>509.676</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>713.938</u>	<u>509.676</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>760.298</u>	<u>583.486</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
	Udskidte skatteaktiver	6.465	1.877
7	Andre tilgodehavender	<u>2.702.032</u>	<u>1.824.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.708.497</u>	<u>1.831.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.313</u>	<u>87.720</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.713.810</u>	<u>1.918.930</u>
	Aktiver i alt	<u>3.474.108</u>	<u>2.502.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.699.618	2.133.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.885.618</u>	<u>2.317.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	37.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	236.435	71
Selskabsskat	270.810	87.594
Anden gæld	56.245	59.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.490</u>	<u>185.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>588.490</u>	<u>185.246</u>
Passiver i alt	<u>3.474.108</u>	<u>2.502.416</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.798.967	57.200	1.981.167
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.303	58.900	393.203
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.133.270	58.900	2.317.170
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	566.348	61.000	627.348
	125.000	2.699.618	61.000	2.885.618

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er ikke afklaring i interessentskabskredsen omkring fordeling af årets resultat i Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S og dermed opgørelsen af kapitalindestående for den enkelte interessent i samme. Ledelsen har medtaget det resultat som man påregner at modtage.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	300.000
Pensioner	22.292	53.500
	22.292	353.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.097	5.308
	11.097	5.308
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.216	121.594
Årets regulering af udskudt skat	-4.588	15.118
	178.628	136.712
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	225.035	225.035
Kostpris 31. december 2023	225.035	225.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-151.225	-111.052
Årets afskrivninger	-27.450	-40.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-178.675	-151.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.360	73.810

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	-72.500	-72.500
Kostpris 31. december 2023	-72.500	-72.500
Opskrivninger 1. januar 2023	582.176	243.580
Årets resultat	204.262	338.596
Opskrivninger 31. december 2023	786.438	582.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	713.938	509.676
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S	København	50 %
7. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos Fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S	2.702.032	1.824.333
	2.702.032	1.824.333
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Som interessent i fysiodanmark Gildhøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for I/S'et.		
